02/03/2021 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4391959

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4391959 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

PORTARIA Nº 19 / 2021 - EAJ (11.22)

Nº do Protocolo: 23077.022452/2021-97
Macaíba-RN, 02 de março de 2021.

O DIRETOR DA ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ - UNIDADE ACADÊMICA
ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso das atribuições inerentes ao cargo, considerando a Portaria 1.721/19 - R, de 27 de
setembro de 2019,

RESOLVE:

Art 1º Decretar, no âmbito da Escola Agrícola de Jundiaí - Unidade Acadêmica
Especializada em Ciências Agrárias, 7 dias de luto oficial, em razão do falecimento do professor Emerson
Moreira de Aguiar.

Art. 2º Fazer publicar esta Portaria em Boletim de Serviço.

IVAN MAX FREIRE DE LACERDA

Diretor da EAJ

(Assinado digitalmente em 02/03/2021 22:19 )
IVAN MAX FREIRE DE LACERDA

DIRETOR - TITULAR
EAJ (11.22)

Matrícula: 1363394

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 19, ano: 2021,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/03/2021 e o código de verificação: 3461f2f5a9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf